根据《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司2018年限

制性股票与股票期权激励计划（草案）》等相关规定，首次授予部分激励对象1人因个人原因

已离职，已不符合公司股权激励计划中有关激励对象的规定，董事会审议决定取消该员工激

励对象资格并注销其首次授予部分已获授但尚未解除限售的限制性股票47,320股。

同时，由于公司2020年度业绩未达到公司2018年限制性股票与股票期权激励计划首次授

予第三个解除限售期的解除限售条件、预留授予第二个解除限售期的解除限售条件。根据《公

司2018年限制性股票与股票期权激励计划（草案）》中第五章“本激励计划的具体内容” 中关

于公司层面业绩考核要求的规定，“公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核

当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上

银行同期存款利息” ， 公司应回购注销首次授予第三个解除限售期已授予但尚未解除限售的

限制性股票1,859,000股； 预留授予第二个解除限售期已授予但尚未解除限售的限制性股票

351,000股。

本次回购注销首次授予第三个解除限售期已授予但尚未解除限售的限制性股票共计1,

906,320股，本次回购注销预留授予第二个解除限售期已授予但尚未解除限售的限制性股票共

计351,000股。

2、回购价格

（1）首次授予部分限制性股票的回购价格为5.20元/股+银行同期存款利息；

（2）预留授予部分限制性股票的回购价格为5.35元/股+银行同期存款利息。

（二）回购资金总额及资金来源

公司就本次首次授予部分限制性股票回购事项支付的回购价款为回购数量（1,906,320

股）×回购价格（5.20元/股+同期存款利息）；预留部分限制性股票回购事项支付的回购价款

为回购数量（351,000股）×回购价格（5.35元/股+同期存款利息）。

公司就本次剩余全部限制性股票回购注销事项支付的回购资金总额为人民币12,691,

243.80元，资金来源全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

根据信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2021年6月3日出具的验资报告

（XYZH/2021BJAA20554），截至2021年5月18日，本次回购价款已支付完毕。

截至2021年7月5日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成回购注销手续。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

本次剩余全部限制性股票回购注销完成后， 公司总股本将从205,057,320股减至202,800,

000股，公司将依法履行减资程序，股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

3,288,201 1.60% -2,257,320 1,030,881 0.51%

高管锁定股

1,030,881 0.50% 0 1,030,881 0.51%

股权激励限售股

2,257,320 1.10% -2,257,320 0 0.00%

二

、

无限售条件股份

201,769,119 98.40% 0 201,769,119 99.49%

三

、

股份总数

205,057,320 100.00% -2,257,320 202,800,000 100.00%

注：1、具体数据以回购注销完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公

司股份结构表为准。2、本次变动前股份数量为2021年7月1日的股份数量。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

五、本次回购注销剩余全部限制性股票对公司的影响

本次回购注销剩余全部限制性股票事宜符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券

交易所上市公司业务办理指南第9号一股权激励》《公司章程》《公司2018年限制性股票与股

票期权激励计划（草案）》《公司2018年限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法》

等相关规定。本次回购注销剩余全部限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责，公司管理团队将继续认真履行工作职责，为

股东创造价值。

特此公告。

北京华远意通热力科技股份有限公司

董事会

2021年7月6日

信息披露

Disclosure

B68

2021年 7 月 6 日 星期二 zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：603068� � � �证券简称：博通集成 公告编号：2021-032

博通集成电路（上海）股份有限公司

非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

[…]

本次发行新增股份已于2021年1月7日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

完毕登记托管手续。本次非公开发行新增股份为有限售条件流通股，发行对象所认购的股份限

售期为6个月，将于限售期届满后的次一交易日起在上海证券交易所上市流通交易，如遇法定

节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》以及《上市公司非公开发行股票实施细

则》的规定，发行对象认购本次非公开A股股份自发行结束之日起6个月内不得转让。截至本公

告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述股份锁定的承诺，不存在相关承诺未

履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

公司保荐机构天风证券股份有限公司根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非

公开发行股票实施细则》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规

则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律、法规和范性文件的要

求，对博通集成本次限售股份上市流通情况进行了认真核查。

经核查，保荐机构认为：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；

2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律法规和限售承诺；

3、公司对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对博通集成本次非公开发行限售股份解禁上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为11,711,432股；

本次限售股上市流通日期为2021年7月9日；

非公开发行限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股数

量

（

股

）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量

（

股

）

剩余限售股

数量

（

股

）

1

上海致能工业电子有限公司

6,153,846 4.09% 6,153,846 -

2

银华基金管理股份有限公司

3,711,434 2.47% 3,711,434 -

3

上海国鑫投资发展有限公司

923,076 0.61% 923,076 -

4

东营玲珑金山股权投资基金

（

有限合伙

）

461,538 0.31% 461,538 -

5

中国国际金融股份有限公司

461,538 0.31% 461,538 -

合计

11,711,432 7.79% 11,711,432 -

六、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

限售条件的

流通股份

/

非

流通股

1

、

国有法人持有股份

1,384,614 -1,384,614 -

2

、

境内自然人持有股份

360,000 - 360,000

3

、

境外法人

、

自然人持有股份

30,340,103 - 30,340,103

4

、

其他

24,186,818 -10,326,818 13,860,000

有限售条件的流通股份合计

56,271,535 -11,711,432 44,560,103

无限售条件

的流通股份

A

股

94,153,431 11,711,432 105,864,863

无限售条件的流通股份合计

94,153,431 11,711,432 105,864,863

股份总额

150,424,966 - 150,424,966

七、上网公告附件

《天风证券股份有限公司关于博通集成电路（上海）股份有限公司非公开发行限售股上

市流通的核查意见》

特此公告。

博通集成电路（上海）股份有限公司

董事会

2021年7月6日

证券简称：中嘉博创 证券代码：000889� � � �公告编号：2021-53

中嘉博创信息技术股份有限公司

关于持股5%以上股东股份被司法冻结及轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

中嘉博创信息技术股份有限公司(以下简称“公司” 或“本公司” )于近日通过公司持股

5%以上股东刘英魁出具的《关于股票冻结的情况说明》及中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司系统查询，获悉刘英魁其所持有的本公司部分股份已被司法冻结及轮候冻结，具

体事项如下：

一、股东股份被冻结的基本情况

1、股东股份本次被司法冻结情况

股东名

称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

冻结股份数

量

（

股

）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 到期日

司法冻结

执行人名称

刘英魁 否

66,185,136 78.73% 7.07% 2021-06-30 2024-06-29

北京市第二中

级人民法院

7,024,426 8.36% 0.75% 2021-06-30 2024-06-29